様式第38号

土地改良財産他目的使用許可申請書

年　　　　　月　　　　　日

姉川沿岸土地改良区
理事長　滝本　善之　様

	申請者
	住所

	氏名

	㊞

貴土地改良区管理の土地改良財産を下記により使用したいので、関係書類を添えて申請します。
	[bookmark: _GoBack]使用する施設名

	使用施設の場所

	使用の用途又は目的

	使用する面積及び数量等

	工事の概要

	使用期間
	許　　可　　の　　日　　から　　 　　年　 　　月　 　　日　まで

	現状変更の有無
	有　　　　　　　・　　　　　　　無

	その他参考となる事項

	添付書類

	備　考
	申請者の住所および氏名の欄には、法人にあっては、事務所の所在地、名称および代表者の氏名を記入してください。

	添付書類　位置図・平面図・構造図・自治会長等の同意書・官民境界確定の写し・現状写真等